
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01
                                                                                                                                                         

 
 

 

Assistência Social –  CMAS  
 

                                                        
      

                                                            
 

 

 

 

 

                          

   

 

 
 

 

    
   

 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°1097Ano: 005

Terça-feira 06 de Julho de 2021

 

 
 

  
  
  

 

 

                                 
                                   

                                
 

 
   

 

 
 

 

 

     
 

 

 
    

 

  
   

 
 

 
 

       
    

  
 

  
                      

 
  

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 
 

  
  

 
 

  
  

 
 

 
 
  

 
 

 
 

 
 

 

 

   

 

                                  
                                   

                                
 

 

                       
PORTARIA Nº 128/2021

 
 
   

O Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO, Prefeito Municipal 
de Anaurilândia, Estado de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei;

 
 
 
   

R E S O L V E:

 
 
 

I -

 

NOMEAR:

 

CARLA KATIELI MORAIS PLATERO,

 

para exercer o

 

cargo em 
comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO, SÍMBOLO DAS-3, da Prefeitura 
Municipal de Anaurilândia-MS, com validade

 

a partir da presente data.

 
 

II  -

 

Revogam-se as disposições

 

em

 

contrário.

 
 
   

Anaurilândia-MS.,

 

05

 

de

 

julho

 

de 2.021.

 
 
 
 
                                

____________________________

               
                                       

Edson Stefano Takazono

 
                                            

Prefeito Municipal

 
 
 
 
 

 
 

INEXIGIBILIDADE Nº 03/2021

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 30/2021

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA/MS, 

no uso das atribuições do seu cargo e com fundamento no artigo 31,

 

da Lei Federal 
nº. 13.019/2014.

 

    

RATIFICA a formalização de Parceria para a

 “repasse de recurso financeiros para fomento das atividades relativas à agricultura e 
pecuária inerentes às Associações Rurais”, conforme já justificado, com fundamento 
no parecer da Procuradoria Jurídica e no artigo 31 da Lei Federal nº 13.019/2014 c/c 
Decreto Municipal nº 1.2019/2017 c/c a Lei Municipal nº 799/2021.

 
AUTORIZA  o empenho da despesa, no valor 

total de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em favor da entidade “Associação 
dos Produtores Rurais do Assentamento Santa Irene do Quebracho”, inscrita 
no C.N.P.J. sob o nº. 04.726.401/0001 -84, com sede no KM 32 da Rodovia Est. MS 
395, zona rural, no município de Anaurilândia/MS, CEP 79.770-000.

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
ANAURILÂNDIA/MS, 06 DE JULHO DE 2021.

 

 

EDSON STEFANO TAKAZONO

 

Prefeito Municipal

 

 


		2021-07-06T08:18:27-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




